



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-4367

Lupa lintujen rengastamiseen Toukarin luontotornin läheisyydessä

Peitetty hakee maanomistajan lupaa harjoittaa lintujen rengastamista Porin kaupungin omistamalla kiinteistöllä 609-430-1-18 Toukarin luontotornin luteispuolella, entisellä Luotsinmäen kaatopaikalla.

Hakija toimii Helsingin Luonnontieteellisen keskusmuseon (Luomus) avustajana ja hänet on oikeutettu pyydystämään luonnonsuojelulailla rauhoitettuja lintuja ja metsästyslain piiriin kuuluvia eläimiä sekä merkitsemään ne Luomuksen ohjeiden mukaisesti. Hakemuksen liitteenä on rengastajakortti, kartta alueesta sekä lintujen pyydystämiseen liittyvät ELY-keskuksen ja riistakeskuksen päätökset. Lupaa kaupungilta haetaan vuoden 2027 loppuun saakka, jolloin ELY-keskuksen myöntämä rengastuslupa päättyy.

Rengastus Toukarilla on osa Luomuksen Sisämaan seurantapyyntiä (SSP) ja sitä on tehty alueella hakijan toimesta jo vuodesta 1998 alkaen. Lintujen pyydystämiseen käytetään verkkoja, joiden määrät ja paikat on vakioitu. Alueella on kiinteät paikat verkoille. Pyynti tapahtuu toukokuun alun ja elokuun lopun välisenä aikana.

Päätöksen peruste

Laissa kuntien ympäristösuojelun hallinnosta edellytetään kunnan ympäristösuojeluviranomaisen huolehtivan ympäristön tilan seurannasta ja siihen liittyvistä selvityksistä ja tutkimuksista. Hakija on tehnyt kyseisellä paikalla rengastusta jo vuodesta 1998 tuottaen harvinaisen pitkän aikasarjan lintujen rengastustietoja Porissa. Haitallisten ympäristömuutosten välttämiseksi on toiminta hyvä luvittaa tiedonkulun parantamiseksi kaupunkiorganisaatiossa.

Päätös

Myönnän Peitetty luvan harjoittaa lintujen rengastamista Porin kaupungin omistamalla kiinteistöllä 609-430-1-18 Toukarilla. Alue on merkitty päätöksen liitteenä olevaan karttaan. Lupa on voimassa 31.12.2027 saakka.

Tiedoksi

Hakija, lautakunnan pj., toimialajohtaja, tonttipäällikkö, piiripuutarhuri, luonnonsuojeluvalvoja

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala,
ympäristösuunnitteluyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.11.2024.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 17

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.